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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA %
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL Ry

= ol
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . mi:ﬁ S
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br T Rarcerias

" RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba / i (}"' Horas: ja*; v ;%C’j Resp. pela entrega: f:}z ) mme/ﬁﬁ
Organizac;:?u):'i W W ?ﬁj@
Servigo:
Fonte de recurso: ”/?ﬂyiélf?lééd;;}caﬂ}
L
Competéncia: ; \M

;}6ficio de Capa

F/[E’Oficio de sclicitacdc de pagamento do més subsequente s dados bancarios

/;3§;latério de Execucdoc Financeira (parte I e II)

lpgbocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cobpias
:ijomprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
cbdpias

;ﬁﬁélatério de atendidos

TFfReiatorio de atividades

PTCND FGTS
’ JZ’G’ND Estadual

[TCND Conjunta PGFN/SRF
"/JE/CND Trabalhista
CND Municipal
ﬁRelagéo de profissionais vinculados ao servigo

E"Extrato bhancario da conta-corrente especifica com aplicacic financeira

Cleriy

Recebimento aprovads),@/éi)m [1Ngo
Obs.: ’
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGCABA

FUHDADO E21 10 DE PAAI0 DE 1946 — CHRJ:71.402318i0001.85 -

Ria Anthnio Avarecids Feraz, 1111 - Parque Sanig laebei - Sorocabarh - o5 5052250
vivew. menteiolabaizsorocabs.org Fene: (15} 32212870

Sorocaba, 11 de Margo de 2019,

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAQ SOCIAL BASICA

-

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

O Llar Fscola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos efou
asclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdio de contas de

Fevereiro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na

importancia de RS 15.990,37 {Quinze Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete

Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Presta¢do de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira;
Cépias das despesas realizadas no perfedo;

Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira; g ‘ﬁ\
7 G,

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo; DMS&D % = ﬂmss ma‘s |
- . . . .. - 0% @
Relatorio Atividades do referido més; uO““eP Ay |

n [

WW’ '

Relatdrio de Atendidos do referido més;

© ® N e s W N e

Certid@es Negativas de Débitos;

10. Justificativas.

José Murilo ’M&{iﬁ\" > Mauad
“Presidente




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
FUHDADO EM 19 DF IAA'0 DE 1946 —CHPJ T1402.318R0001.85

his Antdnie Aparecds Ferraz, 1,111 - Parque Sania sebst - Sorocaba/8P - CIP 18052-280

wwrw.menisirdiobatosoresabse.org Fong: {153 3221-5874

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Sorocaba, 11 de Marco de 2019,

Solicitamos o pagamento do més de Margo/2018, no valor de 15.990,37

{Quinze Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete Centavos), referente a

recursos do termo de colabora¢do/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria

da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-3.

Atencigosamente,

~

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

José Murﬂo/ Marinhb, Mqéad
~ Presidente




LAR ESCOLA MCNTEIROQ LOBATO DE SCROCABA

FUNDADO EM 18 DE MAKD DE 1946 — CHPJ: 71.402.348:0001-25

Aua Antbna Aparacido Farraz, 1,111 — Peroue Sanis lsatet- SerocabaSP - LER 1605210
srwrs awonteirolobatassrocabaarg Fane {15 32214870

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INYEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTQ

GRGAO PIBULCO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAD DA SOGEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
CNPI: 71.492.318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111 - JD, ITANGUA - SCROCABA/SP
RESPONSAVEL(!S] PELA OSC JOSE MURILO MARINHO MAUAD
CPE: 054.049.068-71
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULGS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIAr FEVEREIRO
ORIGEM DOS RECURS0S {1): MUNITIPAL
DOCLIMENTO NUMERD BATA VIGENCIA VALOR MENSAL— RS
[Termo de Colaboragio/Fomento ng 2017721660 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 | RS 18.928,87
Aditamento n2 61 2017/21660 29/06/2018 01/07/2038 a 30/06/2019 | RS 18.928,97
[ Aditamento ne
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA D REPASSE VALORES PREVISTOS [R5} DATA DO REPASSE DOL. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS [RS)
01/03/2019 RS 15.890,37 01/03/2019 246.017 7S 15.990,37

{A) SALBO DO MES ANTERIOR RS 2.797,97
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA | RS 15.480,37
(C) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 142
{D} OUTRAS RECE{TAS DECGRRENTES DA EXECUGAO DO AIUSTE (2)
{E) TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 12.789,76

T T o :

URSOS PRGPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA
I{G) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) [ g 18.729,78}

{1} Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborade um anexe pare cada fonte de recurse.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre otitras.

Ols) signatériols), na qualidade de representante{s) da organizagdo:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORCCABA

Ve indicar, na forma abaixo detalhada, 85 despesas incorridas e pagas na competéncia de:
FEVEREIRO

bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESFESAS INCORRIDAS NO VES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALZAGAD VALOR APLICADOD - RS
g
Recursgs humanos (5} FEVEREIRO 2018 RS 15.256,0% /
Recursos humanos {6) FEVEREIRO 2018 R% 500,00
Medicamentos FEVEREIRO 2019 RS -
GEnerss alimenticios FEVEREIRD 2019 RS - / .
Outres materials de consumo FEVEREIRO 2012 RS 185,00
Outros servigos de tercairos FEVEREIRO 2019 RS e @%
Locatde de fmovais FEVEREIRD 2019 R§ . - 5 e ﬁ‘& R
Locagdes diversas FEVEREIRO 2019 RS 200,00 {,ﬁ‘ § 13 de ;.
Utligades pliblicas {7] FEVEREIRQ 2018 RS - < Bt
Combustivel FEVEREIRO 2018 ]% -
Bans @ materials permanentes FEVEREIRO 2018 RS -
Obras FEVEREIRD 2019 RS C -
Gutras despasas FEVEREIRO 2018 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 16.141,67

{5} saldrios, encargos e beneficios, {6} Autdnomos e pessoa [uridica. (7} Er;;r“g.fa elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia. .

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 18.789,76
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 16.141,07
%] RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E-{) - F)} RS 2.638,69
{1} VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO )

(] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAG NO EXERCICIO SEGUINTE (K - 1) s 2.648,69

R\
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATADO ESPECIFICAGAO PO NATUREZA DA DESPESA
COCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR ‘RESUMIDAMENTE VALOR (RS) / i
05/02/2019 08/02/2019 DANFE 15248 Blocoos Papelaria e Informatica Lida. EPP QOutros materiais de consume rs & 185,00 /
15/02/2018 15/02/2019 Holerite - 02.2019 Ang Caralina Peruccl Costa Racursos humanocs (5) RS @ 531,08 /
15/02/2013 15/02/2019 Halerite - 02.2019 Ellen Engler Machada Recursos humanos (5) RS @& 513,08, /
15/02/2018 15/02/2019 Holerite - 02.201% Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos {5) RS # 686,00 /
15/62/201% 15/02/2019 Holerite - £2.2019 Leticia Pinheiro Vieira da Silva da Veiga Recursos hurmanos {5) S % 531,004
15/02/2019 15/02/2018 Holerite - 62,2019 Ricardo Aparecido Campos Recurses humanos {5) RS ® 128100 ;////
158/02/2019 15/02/2019 Holerite - 02,2019 Thais de Barros Lopes Recursos humanos {5) RS & 531,00 /
15/02/2018 15/02/2019 Holerite - 02,2019 Thamires Gongalves Costa Recursos humanas (5) RS &+ 51300 /
05/02/2018 20/02/2019 NFSe 5996030 Notre Dame intermédica $atide 5.A Recursos humanos (5] 7 52 7HRS @ 108246 [ -
27/02/2019 25/02/2018 NFSe 296069 Sodexo PASS do Brasif Servigos e Comeércio 5.A. Recursos humanos (5) N 2 920,5&;5/(
27/02/2019 25/02/2018 NFSe 206065 Sodexc PASS do Brasil Servicos e Comércio 5.A. Recursos humanos {5) L4 131,56 ,f/-
21/02/2019 25/02/2019 Boleto N2 1000199966 |Urbes Recursos humanos {5) % 518,25
14/02/2019 28/02/2019 Baleto N2 82910 System Farma Administradera de Servigos LTDA Recursos humanos {5) 38 537 & 137,97 ?
11/02/2019 28/02/2018 Boleto N2 4014055 | Metropolitan Life Recursos humanos {SIR2% %9 RS & 123,84 |,
25/02/2039 28/02/2019 NF5e D13 Fabiana Cristina Pacheco Chanes 21617586838 ME Recursos humanos {6) i RS 2 500,0{}/
28/02/2019 28/02/2019 Holerite - 62,2019 Ana Carolina Perucei Costa Recursos humanos (5) RS & 722,00 //ﬁ
28/02/2019 28/02/2019 Holerlte - 02,2018 Effen Engler Machado Returses hirmanaos (5) RS & 562,00 /
28/02/2019 28/02/20189 Holerite - G2.2019 fehiffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS @& 577,00 i
28/02/2019 28/02/2019 Holerite - 02.2019 Leticis Pinhefro Vieira da Stiva da Veige Recursos humanos (5} RS 4% 722,00 (5 5
28/02/2013 28/02/201% Holerite - 02.2019 Ricardo Aparetido Campos Recursos humanos (5) RS @ 1.571,00 E
28/02/7019 28/02/2019 Holerite - 02,2019 |Thais de Barros Lopes Recutsos humanos (5) RS or 462,00 %
28/02/2019 28/02/2019 Holerite - 02,2019 Thamires Gongalves Costa ... Recursps humanos (5) RS 266,00 /
28/02/2019 28/02/2019 GPS - 02,2019 INSS Recursos humanos (5} RS B 979,75 /
28/02/2019 28/02/2019 GPS -02.2019 INSS Recursos humanos (5) R B 414,48
28/02/2019 28/02/2019 DARF - 32,2019 IRF Recursos humanos (5) RS @ 113,88
28/02/2019 28/02/201% DARF-02.2019 IRF Recursos humanos {5) RS ® 97,39_//;’
26/02/2019 28/02/2019 Locagdo N2 002.034 Impacto Coptas LTDA Locagdes diversas RS & 260,60, E
28/02/2019 28/02/2018 GRF-02.2019 FGTS Recursos humanos {5) RS ¥ 301,43 :
28/02/2019 28/02/201% GRF-02.2019 FGTS Recursos humanos (5) K] 955,16
:
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RELATORIQ DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO NATUREZA DA DESPESA ’
R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDD RESUMIDAMENTE VALOR (85)
™, TOTAL R$ 16.143,07
Declaramos, na qualidade de responsédveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesz relacionada, examtnada pelo Conselho Flscai ¢o prova a exatz aplicagdo dos
recursos recebides para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Grgio Coneessor. 5
LOCAL e DATA: l Sorccabs, 13 de Fevereiro de 2019, . | ’
DIRIGENTE; | JOSE MURILG lvzf\RINHD MauAD /AN
(neme, cargo e assinatura) \A f\}\,\d@\_{}\j - 44_"—#“ o
_ |CONYADOR/N2 CRC DELTA CONTABfLIDADE E\ASSESSORIA TECNICA EM TE&G’EIRO SETOR LTDA ME

{nome, cargo e assinatura} CRC 25P038B04/G-1 - CNPJ; 15.776. 63970001 08
- 7 o
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RECEBEMGS DE BLOCOOS PAPELAR!A E ENFORMATICA LTDA - EPP GS PRODUTOS EI0U SERV&COS
CONSTANTES DA NOTA FiSCAL ELETRGNICA INDICADA ABAIXQ, EMISSAO 05/02/49 VALOR TOTAL: RS, 185 UU

DATA DE! RECEBTMENTC}

IDFNTTFICACAO E ASSINATURA Do RECEBEDQR

o

SERIE: 002

e

el otctelfi

BLOCOOS. PAPELAR&AE ENFORMATECA LTDA - EPR DAN FE 1 my I =
: . DOCUMENTO AUXILIAR DA N 37083 : P 0 W 4 AP 083&
RUA SOUZA PEREIRA, 234 - CENTRO : FISCAL ELETRONICA ' :
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: g~ | O-ENTRADA - CHAVEDERCESSD .
- (15) 3233,3329 . 1-SAIDA o 351902024809490001 615500209001624810001 62483
" do00t8248: Consulta d autentt idade na port l I da NF-e
SERIE; 002 e cida po 3 r;acmna a NF-e
- Foma =~ #s1 WWW, nfe fazenda Gov. brfportal U o site’ da Sefaz
NATUREZA DA OPERAE}AQ . . PROTOCOLO DE AUTORIZA(;;AG DE SO
VENDA DE MERCADORIA . - 13519008896946?
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. GNPJ
669344637195 o : ' 02, 480 9491'000161
DESTINATARIO / REMETENTE E . 7 o
NOME / RAZAD SOCIAL GNPJICPF. / . DATA DE EMISSAQ
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492, 318/0001 -85 . 05102119
| enpEREGO ) ‘| COMPLEMENTD GEP . DATADE SAIDA |
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ A - ViLA lTANGUA / g . 18052-280 © . 0502119
MUNICIPIO FONE £FAX UF. ;Nscm(;ﬁ\c E )ADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA’ . 32214970 /. P )sENTo " 18:34:00
FATURA J DUPLICATA - : L
Nura . 001" | Num Ny A Num ] Num Num . : Num - - INum
Venc  05/02/19] |Venc: 4 qvenc 1 |veng - 1] ivene [l Vene o fvene Filqvenc I
Valo 185,00 |Vvalo 0,000 {vala 0,00{ [vaio . 0,00] ivalo 0.00{ 1 vaio 0,00] {valo - 0,00 ‘Vaic K 0,00
CALCULO DO MPOSTO o ) . S S : ‘ R
BASE DE GALCULO DG 1CMS "VALOR DO ICMS|  BASE DE CALG. IGMS §T VALOR DO [CMS ST{- VALOR IMP, IMPORTAGAD} " VALOR DO RIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,001 . 000 - 8,081 - 0001 - - 0,00 ‘ 185,00,
VALOR DO FREIE | . VALORDQ SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO 1P} VALGR DO COFINS _ VALOR TOTAL DA NETA
4,00 - 0,00 . 0,00 8,00 . 0,00 S 080 ) 185,00
TRANSPORTADDR{VOLUMES TRANSPORTADOS - ) i -
NOME / RAZAO SOGIAL ) ’ FRETEPOR CONTA ' | CODIGO ANNT 1 PLACA BEGE CNPICHE: Y
PROPRIO ¢ Emit, . ) 1 oo \\
ENDEREGQ * . : MUNIGIPIO UF INSCRIAC ESTADUAL
QUANTIDADE. o MARCA' ‘ NUMERAGAD Psso_sam"o : PESOLIQUIDG
_49,00' : e : - 0,000 ’ o, 000
BADOS BOS PR DUTOS!SER\HCOS _ ‘ : L
GODIBO PREDUTO | DESCRIGRO DO FRonmo;seswlco NCM/ sk [es0sN orop | un | quanT. | YMOR | YALOR | BOALG | VALOR | ALIQ. | vALOR
SEM GTIN| TNT 50 METROS AZUL AN seestzse | 102 | 5102 | ee 10000 5400 54,80 000 000| 200§ 1282
040232714924 | MASSA DE MODELAR MAGIX & CORES 34670016 | 102
7857045272102 | PERFURADOR DE'PAPEL 2 FUROS CENTRAL 101 PI2FLS | 84720040 | 102
7895398800738 | CAPA PP Ad PRETO S0UN 84720040 | 500
SEM GTIN| CAPA PP A4 CRISTAL LINE 50UN 39281000 | 500
7898150707058 | CANETA HIDROGRAFICA KAZ 12 CORES KZ1705-12 96082000 | 500 }
DADOS ADICIONAIS ) . : R
1 INFORMAGOES COMPLEMENTARES " | RESERVADQ AD FISCO
DOCUMENT t EPP owmpetpg@ SIMPLES CIONAL TOTAL APRDXIMADO MROSTOS RS 4251 Fonre IBPT XeG?Eq . . N
1 Com - tripresso com INFORWARE INFORMAT A (15) 8293-6535
MUMCH’MS Lo ne



Rodrigo Sim3o Conceicéo

De:

Enviado em:

Para: ‘
. Assunto:

Bom dia Rodrigo.

T4 envieia nota fiscal. _
Os dad_os bancérios sfo:
Banco Bradésco
Agéncia 2709-0

C/C 032109-5 .

Amanda Morelra -

Biocoos Papelaria e Informatica

Tel: {15)3233.8328/ (15)3233.0954

" Blocoos Papélalna e Informatica <bllocoos@bloco‘qs.com.:bw‘ '
quarta-feira, 30 de janeiro de 2019 09:33.-

Raédrigo Simdo Conceicio
Re: Referente a cotagao de precos ndmero: 188255 R

it

. : st

' -Livi-e de virus.'www.avg.com. '

Em qua, 30 de jan de 2019 as 08 43, Rodrlgo Simfio Conceig:ao , i_ “

<rodrigo. 51mao@montenolobatosorocaba org> escreveu ‘

- O, Bom Dia?
AngeloV

Orgamento n°, 188255 que vocé mandou, aprovado no Valor de R$185 00. | L S /
Por Favor Premso de Nota F1scal ¢ Boleio ¢ Para Ho;e 30/01/2019

{ Fico no Aguardo ao Receb1mento e—maﬂ' '

: Agradego Ateng,ao‘

Qualquer Dtvida! - -
Atencwsamente :
Rodrigo

Assistente Admimstratwo
Telefone (015) 3221-4970 Ramal 43

'LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA



Dapitado

Transferéncias DOC Eletrénico

sanco oo Brasi o ' . /é)

. G331064308365203015
06/02/2019 13:14:30" -

* Agéricia

Conta'corrente

Creditado

69620
40708-9 LARE M L DE SORQCABA

Banco )
~Agéncia (sem DV}

Conta correnta {com
DV} ‘

Conta Pagamento
“CNPJ
Nome faverecido
‘Finalidade
. Valor
Data transferéncia

"C" - GPRICNPJ
diferente

237 BANCO BRADESCO S.A,
2709 RUA QUINZE DE NOVEMEBRQ, USORO

321095

0660

. 02.480.945/0001-81

- BLOCOOS PAPELARIA € INFORMATICA LTDA
" CREDITO/EM CONTA ‘

185,00
‘031921201 9

Transagae regisirada como pendente por insuficiéncia de assinaluras.
. Pendéneia ndmero; 723826577. !

Pagb com Recursoes
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ng

Qo1} 121660

o  AE500

Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

L N .- SR U ROUNEN § (R O I L el T FYPuy - P RpHoN PO A A OOATA AL AL 2 PO~ 4 A A OAEAE LI . . - 4id



Emissdo de comprovanies - 30 nivel

$3331110818057987031

NG

11/02/2019 08:39:38.

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
11/02/2019 - AUTOATENDTMENTO - 08.38.356
£962006562 SEGUNDA VIA . 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
POC ELETROWICO
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCRBA

AGENCIA: £962-0 CONTA: 40¢.708~9

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M L DE SOROCABA
BRNCO: 237 - BANCC BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 2705-X -~ RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SCRC
CONTA: 32.10%-3

FAVORECILO: BLOCOCS FAPELARIA £ INFORMARTICA LTD
CPF/CNPJ: 02.480.949/0001~61

VALOR: RS 185,00
DEBLTO EM: 08/02/2019
DOCUMENTO: 620801
AUTENTICACRO SISEB:

E.SE1.BBA.C49.FAA.QEG

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

20|} ;LD
/£50)

Transagso efetuads com sucesso por: 48827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SDUZA.



5
s

THRARTZUTY S o o Hahoo Go Brasit
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2819 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 09:16:25 -
6962006962 : S

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCQLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0881-85

FAVORECIDOG: ANA CAROLINA PERUCCI -COSTA

Pago com RecursOS

CPF: 355.068.528-94 1S / SIAS
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp MUNECI?A ne
CONTA: 29.7k2-7 ge Colaboratad
DATA DE PAGAMENTO: S 15/02/}019Termo

'.‘f‘f‘;??_f‘_"f‘_’f?i??_f‘_‘fli-__-;-_‘_."--__;-, _______ sl 513 41660 ~

AUTENTICACAO SISBB: 2.C7B.38B.F52,2A1.8F1

WELTA f"ONTABELlE}ADE

FOLHAMATIC

NS

1019 LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE § © . , :
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA -~ .- FEVEREIRO/2018
| 71.492.318/0001-85 _ ' ' Data do Crédito: 1870212019
1COdIgO Nome o [ unc;onar;c o T w-"__HWM"V"M-M—_M‘T_Wé?gﬁ?m Emp. Lacal Depto,  Selor " Segdo I
.. 000079 - ANA CAROLINA PERUCC] COSTA S S e 5§153-05 0024 0000 000G 1
i COS- e a0 s o ﬂ Lfeferéncia"n” RS Vencimentos ‘ Desconms
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL . R o S B2
(11520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO ©ap0000 I 530,68
!
{
n
T R.G. 445052004 o Foiai Ventimentos = Total de Descontos
TP:MENSALISTA . 53100 | 0,00 L/
B(,G - AG: - -CIC: ~CARGO: EDUCADGRSOCIAL , . R TOTAL LIQUIDO 53?.00“’4
“Satario Gase Sal.Contr.NSS - BaseGals.FGTS F.G.TS. doMes ﬂ Base Calc. (RRF Faixa IRRF
132669 -~ 0,00 ' 000 . 0,00 ‘ 0,00
ECLAR ' ;
‘;XD OTl.ER RECEBIDO A IMPORTANCIA ugum DISCRIMI-NASA NESTE RECIHO J5 /HA , ic'i I ! l N y .p } t—'
e ._ DATA | ] ASSINATURA GO FUNGIONARIO _ |



BT, . ~ | Banco Jo Brasi

. . G33818085415630703% .
. - - e 18/02/2018 09:16:26
Emisséo de comprovantes - 30 nivel

SISEB . - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2013 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99:16:25
6962006962 . ' -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCORA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85 o
FAVORECIDG: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 320.708.178-10 )
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA: 2@

DATA DE PAGAMENTO: : 15/e2y2019
VALOR CREDITADO (R$): )

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBS: 2.8DC.5BE.132.81C.5E8

DELTA CO\!TABILJDADE : o . " FOLHAMATIC

[ 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE § I o / ' s
5RANTONIOAPARECIDOFERRAZ 1111 - SOROCABA S . FEVEREIRQ/2018 :

?1 492, 318/0001-85 ‘ ) Data do Crédito: 15/02/2019
! Cédigo ‘Fome do Funcvonareo T T T o ) C.B.O. Emp. Local Depts. Setor Segég TUE
? 0Ga71 - ELLEN ENGLER RODRIGUES - - : C 5143.05 0024 Q000 QGO0
: B o N Referirgia |- Vendimenics . -Descontos
;3@0 EARREDONDAMENTOATUAL o - o : ) S 0,01

z 1520 | ADIANTAMENTQ DE SALARIO . ——-‘ ; 40,0000 512,99 ¢

i
i

| ~pago com gecursos
‘ MUNECIPA% | §IAS

Termo de Colaboragdc n%

- o7 e
| 1 JEReS

| RS
‘ N— : _
k R.G.: 473020037 Tatal de Vencimentos -+ Tolal de Descontos
. - TP.MENSALISTA . 513,00
CIC -C-ARGO: EDUGADOR SOCIAL o . . TOTAL LIQUIDO ;
Salédo Base ~ Sal.Conte.INSS - .. . Base Gale. FGTS F.G.T.8. doMés Base Calc. [RRF | Faixa IRRF |

DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISC _J o) 33, {}Q/ 19 % GV\M

g ' : . DATA - ASSINATURA DO FUNCIONARIO

; RRE |
; . 1,326,690 0,00 ‘ 0,00 - ‘ 0,00 0,00 . - OGU *




TIUELLUY

. Bance go srasi

SISBB - SISTEMA. DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/82/2015 . - AUTO-ATENDIMENTO - 99:16:25
‘6962006962 . )

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPa: 71.492.318/6661-85
FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANG DE MORAES
CPF: 482.200.488-60
AGENCTIA: 6511-9@ - CATEDRAE-SOROCABA

" CONTA:

SP
_ $9.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 15/02/2019
VALOR CREDITADO (R$): 686,80

AUTENTICACAO SISBB: 8.E85.577.E32.17A.291

‘ 'DELTA CONTAB:LIDADE FOLHAMAHC
L1018 - LARESCOLAMONTEROLOBATODES ) : ) o i
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA FEVEREIR0/2018
|71492.318/0001-85 o Data do Crédito: 15/02/2019 A
! C-od;go Normie do Funcionario ‘ C.B.O. Emp.tocal Deplo. Setor Segdo - Fl. .
3 047 - JENIfEEB GRACLANO DE MORAES 4110-10 Q024 {)000 goea. 1
4. *.M!Z}_eicggéc : o - . W;- Referéncia Vencimentos " Gescontos ’ !
; { ARREDONDAMENTO ATUAL T ‘ ' = T o0 o
g ADIANTAMENTO DE SALARIO . : 40,0000 685,92
; é — urses
6 pago com ReC !
E JCIPALS | BIAS
i MH N l;a o n e
Q’QL&J
P -
: i i
L ;
|
P o R.é.: 487130376 . Totai da Vendimentos Tatal de Descontos 3:
_ T.P.: MENSALISTA ‘ 686,00 6,00
BCO - AG.. - - C/C: ~-CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVG ' TOTAL LIGUIDO 686,00
i - e = - ¥
Satrio Base Sal. Contr, INSS Base Gals, FGTS F.G.T.5, do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF

a,00

1 714 79 0,80

0,00 -

- 0,00

‘%DECLARO TER RECEBIDO A JMPORTANCIA L]QU[DA DtSCRIMINADA NESTE RECFBO IS
» 15700/2019

0,00




il tsit;zfzm Y e ' Bance Go srasit
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
. 18/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:16:26
6962086962 :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
_CNPJ: 71.492.318/8001-85

'FAVORECIDO; LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL
CPF: 938,629,818-51

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA

CONTA: : 28.596-
DATA DE PAGAMENTO; 15/@2/2019
'VALOR CREDITADO (R$):

AUTENTIEACAO SISBB: -F.704.E45.C2B.A7F. ASS

DELTA CONTAB%LIBADE . FOLHAMA‘%‘I(}

- $ 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S _ ‘ ‘ S
i RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCARA - o FEVEREIRO/2019 "

£ 71.492, 318/0001-85 _ . o . Data do Crédito: 16/02/2019 , -

Codlgo - Nome do Funcionario : . CB.O. Emp.Local Depto. Setor’ Segdo Fi.

‘ GOOOTS LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA S[LVAxEEEEA — 5153-05 0024 0DOO 0006 - t;
£ Cdd. Descm;ao Rffﬁ'ﬁ"]ff?_ _ _m____.\.,_‘?_rtcsmemos . Desconlqs
1480 | ARREDDM: ‘ 0,32
£1520 | ADIANTH 40,0000 | - 530,88
- i
% s
i S
H H
R.G.: 501680573 i Total de Vencimenins ) .Tata-I de Descontos 7 N
T.P.: MENSALISTA " 531,00 __.Q_Gfi,/ -
G «-CIC —CARGO EDUCADOR SGCIAL ' ’ TOTAL LiQUIDO 7531 .00/
Base Sal Contr. INSS Rase Cals, FGTS _ FGT.S. do Més " Base Célc. IRRF Faixa tRRF
: 1 326 69 ’ O 00 0 00, 0,60. 0,00 .. 0,00 ‘
('JECLARO TER RECEBIDO A lMPORTANCIA LIQUIDA DESCRIMINADA NESTE RECIBO 7i/gﬁ/ﬁ®“jé . %ei\:tﬁm;



18N ' Banco do Brasi : o (f\

SISBE - S'.'ESTEMA. DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

'18/02/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:16:26 . p
6962006962 ) .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO. ELETRONICO

- PAGADOR: -LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPJ: 71.492. 318/6961 -83

 FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.368.978-30

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL - SOROCABA ) s
CONTA: - 32.116-8
DATA DE PAGAMENTQ: e © o 13/@2/2019
VALGR CREDITADO {R$): ) 1.291,08

AUTENTICACAG SISBB‘ 7.D1B.1DC.99F.837. 986

Trlnsagao efetuada COM SUCesS? por JBB27 110 SANDRA GANDIDO.DA SiLVA SOUZA. | B

FOLHAMATIC

1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATGDES
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA . i " . FEVEREIRQ/2018
?? .492.318/0001-85 ) ) o Data do Crédito: 15/02/2019 o .
: Codlgo Nome do Funcionério . . ) ) C.B.O. Emp.Llocal Depto.  Setor Segdo
000002 - RICARDO APAREC[DO CAMPOS ' ©13t1-20- 0024 . 00GO GOOQ_M'
E_m_Cod. Descm;ao ’ . ) : . Referéncia - Vencimentos o - Descontos i
£ 1480 | ARREDONDAMENTQ, _ 062
11520 1AD TAMEIELTO g% BhARREC ursos 40,0000 § ’ 1.260,38 !
/ STAS
MUNICIPALS o
_ ; 3 g
T . de {_‘,oiaDO"a‘r
o Ter_;‘ijﬁ;JQz,,éﬁQ
o 94,00
5 $ __,__!_Q—__iiL"——-—
‘ R.G.: 340749260 Tatalda Vencimenies . . * Total de Descontas
TP MENSALISTA . : 129,00 6,00 /
‘BCD -AG.: - - CIC: ~CARGO: COORDENADOR PROJETO o TOTAL LiQUIDO o
: “Saldrio Base Sal. Contr, INSS . _Base Cale, FGTS - F.G.7.5. do Més . ] Base Calc. IRRF ] “Faixa IRRF :
i 3225, 9 ¢,00 - 0,00 L ¥ 00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LiQUiDa DISCREMfNADA NESTE RECIBO i ;/ (f/:(//j (ﬁ‘

P : o DATA _ASSNATURA DO FUNCIONARIC 3 |




TG0 Banco ao brast.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES. BANCO DO BRASIL .
18/82/2819 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:158:26
6362006962 :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE -
’ 'VCNPJ 71.,482.318/06801- SS

FAVORECIDO THAIS DE BARROS LOPES

GPE: 139.832.858-80

AGENCIA: B511- 8 - CATEDRAL SOROCABA SP-
CONTA: . 35.277-2
DATA DE PAGAMENTQ: . ’ © 15/62/2019
VALOR CREDITADD (R$): 531,00

AUTENTICACAO SISBB: 0.42A.4B4.1BE.726,278

. ‘ ' _ ' HAMATIC
DELTA CONTABILIDADE o . s FOLHAMATIC

1013 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE § ' o o /

| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1117 - SORQCABA . FEVEREIRO/2019 ‘

| 71.452.318/0001-85 Data do Crédito: 15/02/2019 e
! Cédigo - Nome do Funcionario ) : ©3B8.0. Emp. local Depto. Setor Segan - Fl

: 1
£ 000083 - THAIS DE BARROS LOPES T o 515305 0024 G000 000G
‘Cad. ) P ga ‘ReCUibU° ) eferénma . Vencimenios  Dascontos o
B E ARREDONDAMENTD ATUAL CI? ALS ! SIAS T 032
: UNI 40,0000 | - . 530,68

L1520 | ADIANTAMENTO DR SALADYD 230 12
. Termo de Cofabor &

D) @il
s S81ID

B.G.: 282737583 i Tmal g8 Vencimantos ~Totat de Descontas
. TP MENSALISTA 531,00 . L soo /’
| BCO. - AG.: - - O/C: ~CARGO: EDUGADOR SOCIAL _TOTALLQuIDO 53100 i
"1 seléro Base Sai. Conir. INSS - Base Cak.FGTS  ~  F.GTS.doMés " Base Cél. IRRF " Faixa IRRF
; 1.326,69 0,00 0,00 : 0,00 0,00 © 0,00

[

-;DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 15 00 [y 20 j 9 ’%{, ﬂl\ W

H

i : _ : -DATA

H




LAY o ‘ _ ‘ Banco Jo Yrasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
18/62/201% ~  AUTO-ATENDIMENTO - 98:18:25
6962006962

§0MPRDVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO -

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNP3: 71.492, 318/9991-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA
CPF: 384,749.148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE ) sp
CONTA: ' 113.465-5
DATA DE PAGAMENTO: ‘ 15/92/2019
VALOR CREDITADO (Rs) : ‘ 513,88

AUTENTICACAD SI588: B.B15. 462 D57.76A.FB8

‘ - ' FOLHAMATIC
DELTA CONTABILIDADE . B L oL
! 1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S ‘ )
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA FEVEREIRO/2018
452,318/0004-88 : : ) ) Data dd Crédito: 15/0 2019 ) :
'; Cédiga- Nome do Funcionario S o T &8B.0.  Emp.Local Depto. Setor 3Begdo  Fl. :
: : 0000 1
000(}73 THAM?RES GONCALVES COSTA . . B . 51‘_53-05 ) 0024 O_QOO . 0o A
: : Referéncia 1. Vencimentos . Descoptos -
40,0000 ’ 512,39
9 B G 470608262 Tolai de Vencimentos . Yol &e Descontos 0.00 /
T.P: MENSALISTA . 51300 | 2
i . ) i . ; - 00 -
BCQ. -AG:-- CIC: ~CARGO: EDUCADCR SOCIAL ) . . e TOTAL LIQUIDO S T
; Saiarlo E!ase Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc, |RRTF aixa IRR 3
132669 0,00 0,00 ' 0,00 ‘ 0.00 R
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA D;SGR;M[NADA NESTE RECiBO !‘D anz y 20 i% iy ;4— -
3 ) ) o DATA ASSINATURA BO FUNGIONARIO o




TomeaTy ‘ Banco ao Brasil . : 0\

G334151003290458011

Pagamento de salarios - Liberagdo de fotha de pagamento 15/02/2015 10:06:06
' Dados do pagamento
e

Conta do débito 40708-9

Data pagamento 15/02/2019

B smon
Dados dos favorecidos

Nome - C _ Agéncia Conta corrente : Valor

* MATIAS MAIA - - estte 630713 _ 0,00
ANGELICA DONIZETE MORILE : . . 85110 628913 . 0,60
ELLEN ENGLER RODRIGUES = - : 85110 20613-9 513,00,
HANA LAURA DE LIMA : : o 6962-0 134582-6 000,
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE S 85110 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO o et 64797-7 0,00
SENHCORINHA MAIA . : o 6511-0 67036-7 000 -
NAIR MARTINS DUARTE o . o 65110 , 661775 0.00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S . E 65110 ' 65069-2 0,00

' EDIVANHA LOPES DOS REIS e - 65110 © 6710841 © 0,00
ROSILENE BARBOSA : 85110 - 604086 - . 0,00 .
JENIFFER GRACIANO DE MORA ‘ : 65110 69444-4 686,00 /
TERESINHA CANDIDA DUARTE ‘ - © . 8510 69466-5 0.00
THAMIRES GONCALVES COSTA —— 2923-8 113465-5 513,00
LUCIENE DE ALMEIDA . 6511-0 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI JOST 6511-0 . 297127 531,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 6511-0 ' 29730-5 000
ELAINE CRISTINA CREPALD 65110 125579 000
RODRIGO SIMAO CONCEICAY 6511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS 65110 302724 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D \ 85110 . 28596-X 531,00 /"f -
THAIS DE BARROS LOPES > 65110 352772 531,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS P S 85110 674222 . © o p00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN = . 85110 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA B T 65110 720453 - 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHADE - o . - esN 650722 0,00
ANA PAULA DE OLWEIRA , ) Lo et 28032-1 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA ‘ o 65110 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA ' - ' 9954 459321 0.00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA S o 6511-0 62944-8 0,00
- RICARDO APARECIDO CAMPOS - o 6511-0 0108 - 129100 7

KELLY FABIANA BATISTA.DE : : : - 65110 279927 . 000
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC ' S C . est10 23159-2 0,00 -
PAULO CESAR DE OLIVEIRA S 6511-0 620413 0,00

Transago registrada como pendente por insuficidngia de assinatuzﬁas.

Pendéncia niimera: 726757823. C
Usuario: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

Fatbmn s fmmind fndn ovmsns bl mmd fle o mn Y ) hlnﬂ{-nl..un("nnnn-;.-..4ﬂ".Jinﬂ-iO{Oﬂﬁf\_r’\ﬁnﬂ‘xd”‘:’ﬂ_—-nﬂﬂnﬂ'Jf-ﬁJJ



5 lé
Angelo Augusto Michelin

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 19D 725578
03 Eline msgj;g Oliveira Vicente . 6511-0  29.7305 .
04 Nair Martins Duarte . . 0191-0 - 66.177-5
‘05 Olicio Aparecido Rocha de Ofiveira (01910 650722
- 9% Rodrigo Simisio Cohceigio . . 01910  66.859-1
07 Sandra Candido da Silva Souza 01910 65.069-2

{8 Teresinha Eéndmﬁ pyarte de%g&a :
7 3 %;};:\fiw ﬁl‘:n.sg-,_:.«.' 3 :

09 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 ~ 45932-1
10 Edivanha Lopes dos Reis ' 01910  67.106-1
' 11 .Matias Maia 0191-0 63.071-3
.12 Odete do'lago” - o _01910°  64.7977
13 Paulo César de Oliveira _ 01910  ©62.941-3

14 Rosflene Barbosa _ 910 60.409-6
15 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0 3
-16 Antonic Olindo dos Santos 01910  6.7422-2 461,00 -
17 Elionai Cristiano Vieira e 0191-0  65.748-4
18 iuciene de Almeidd 6511-0 274798
Senhorinha Maia Moraes 0191-0  67.036-7 461,00~

5

Anata 20.712-7 - - 531,00
Ellen Engler Rodrigues. 6511-0 209139 513,00 -
Erika Ariadne de Alimeids Pires 01910 720453 ' 140000
Ha{ta iaura de Lima 6962-0 1342826 533,00 ]
Jeniffer Graclano.de Moraes 0191-0  69.444-4 686,00 /
Ketly Fablana Batista de Oliveira ' . B511-0 279927 461,00~ -
Letidia Pinheiro da Silva da Veiga 6511-0 28596 " 531,00
‘Leonardo Pereira de Oliveira - 01910  63.3267 461,00~ / '
Ricardo Aparecido Campos 01910  30.110-8 1,291,007
Rosemara Domingos dos Santos . 65110 302724 . 46L00- .
Thais de Barros Lopes ' 65110 352772 531,00 -
: 31 Thamires Gongalves Costa 29238 113.165-5 - 513,00~ N
- : . : 9.714,00 596,00  1.545,00  1.400,00 -

Subtotal

" A}Termo de ColaboragSo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipat, conta cadastrada c[cmm do Banco do Brasil. B
B) Termo de Colaborago com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢f¢ 71875-0 db Banco do Brasil. -
.G} Termo de Golaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil. -
B} Termo de Colaboracio com o CMDCA, conta cadastrada ¢/ 73515-9 do Banco do Brasil.



DELTA CONTABILIDADE

RELAGAO DE ADIANTAMENTQ SALARIAL s Data:  14/02/2019

' : ‘ Més: . 02/2019
Empresa:. 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA L Pag: 3
Endersgo: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 :
£OD. FUNCIONARIO - GARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND, LRRF. LIQUIDO BASE IRRF N°. DEPEND.

000052 ALCINDO GOMES DE ALMESDA 460,84 0,00

@&9&

512,99

533,00 - 533,00

46084

480,64

1291 00

‘000082

S

531,00

17.246,04 89 000  17.285,00 -0,00 20




Agéncia 6962—0 "
Conta corrente 40708 9 LARE ML DE SOROCABA

Dato 150212018 . Va!or R$ 459, aw'f

Imporie referente a Folha de Pagamento documento ‘ta 111 iote 13134 iangada
@ débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mit e qamhentos e noventa @ seis .reals)

* Este aviso de tangamento néo 6 valide ccmo comprovanze da operagao g
demonstra apenas que houve um langamento em conia comente. ’

Pocumento emitido por: SANDRA CANDIDO BA SILVA SOUZA em 18/02!2{}19 co: {}5 14 7




ou INTERMEDICA B 129799 '

CNPJ !_-CP!F 71 492, 313!9091-35

MPRESA:

LAR ESCOLA MONTE!RQ LOBATO DE SGROCABA

- M'enci.ménto'

VALGR R

20102!2019

nlSéthsiNAcﬁq oS :éanbj‘bs;SEng‘os;'

Produto

5028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smar 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028~Sma:t SGO Ce EanNS ~474467155
. 30286mart 300 Ce Enf ANS‘ 474487155
'3028-Smart 300 e Enf ANS: 474467155'

9857-Premiur F ~ Pme Corribo ANS: 454075115

. Quartidsite

"

- Valor R§
oo
22838 -
BT
aese |
| n0ss
T e230.

! Parater acessna copxa da sua nota fscal acessen ponal www gndi.com.br ou acessa o link abadixo!
: hups Hn€e prefentura 5P gcw hn’camrlbuinlelnotaprmt aspx‘?mscncao"32034447&nf‘“6996036&vaﬁﬁcacao

‘Duividas, favor-gntrar em cantato com seu gerente de relacionamento;

| Botets valido ate 55 dias da daia-de vensimanto original.

k DADOS NOTA FISCALY NDTA F!SCAL 6996030 DATA DE EMISSAO 05{92’2019 VENCIMENTO 20!&21'2019

—NUEMURE

C ::‘R:E.(“_‘,_'['B'O.-‘PAGADOR o

Blrad'eslcd - i '237-2 )

- 4 ' " 23792.37403 39000 653292 34000 372408 7 780600 /110201339
’%%2 N otreDame R ———— ‘Agencia/Cadige Benetivlatio | E!p:cmdwbccumeﬂlu Gartelra o ;&i marta s o
1.£ -05/02/2019 0237’4!0003?24-9 T DM - F o 20!02]2019

¥ }ﬂtermﬁdica ") W doBocumnte, “Nosso Rumero- | Eeweciede phutda . | MésReferancia A valorbocuments
- e T 8996030 “9300008532934.5 | - RS. . FEVEREIROIZMS 201339
L .. :NQTREﬁAME INT_ERME_ﬁICA SAUDES{AV '.(-)'Descunio."A’hahmento :'(]Qumsnedngea ) J (+J_Morn.'.Muhx ) ; (-v-)OuirnsAcresclmus g -{w-)'Va:I::‘rlDt‘:hraﬁo‘.r.- o

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA -

t

Mecanih -

=1 INSTRU(,‘.GES
AR08 O VENC!MENTO COBRAR R$ 2 68 POR: DIA ATRASO
_ MULTA oE RS 40,27 (VALOR&S EMREAIS)

. A QU ITACAO SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENT%CACAO MECAN[CP i
0 DEPOS[TO BANCAR!O NAC SERA VAL%DO COMO QUITACAO

Termo de CO‘abeag

It :;m-uya ordec,

Tro

A

I B,‘r_ade_sco 237-2 23792 37493 30000 653292 34008 372408 7 78060000201339
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k Pagador LAR ESCOLA MONTE!RO LOBATODE SOROCABA
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TEUZELUTY :,

C L NEee ¥.N0ié riscar ti:let'romca ae ;=_ew§goé ",Sa'_o‘r-l-"aulo'— :

2 guﬂauuaagaz"o 013 - - RPS N“GQSQSM Série iIMS, emitido em. “5/@2/2019 S o -NIJEﬁMURE -
X . PRESTADOR DE SEngos L : L
CPF!CNPJ 44, 649 812!0001 38 - . = Enscngao l\nunm[pal 3208 444-?

“%‘*‘”‘”"‘“W “Enderego; AV PAULISTA. 00867 BELAVISTA CEP: 01311100 -~

Numero da Nota

NOTA FISCAL ELETRON]CA DE SER\HC}OS NFS-e e Cadiga dé Verificagds

T NomeRazgo Sotigh NDTRE DAME |NTERMED[CA SAUDE 8.4

- N‘UI‘IIClplO Séo Paulo CL ) CUF SP Lo

{ venda de servicos ao- C:onsum.ndorr COFINS 4%, PIS 0,.65% e I.SS 2%.
. Erestacao de Serva.coa Medlcos = Hospltalares s

{ cod. Cliente : 1297990000 Vencimento & 20/02£2015 ' :
NZ\O RETEN DE PIS/COFINS/CSLLJ’IRR SEEART. 67 oo, RIR/99 DESCR SUUD DB 26 93 99 :

1 (1) Esta NFS -& fot emltxda com réspaido na Lei- n° 1408772005, { 2) G-codigo de serw@o referente a esta NFS—e néo, gera credlto

A 10!0312019

TOMADOR BE SER\JIQOS
Momefpazao Social LAR ESCDLA MONTE!RO LGBATD DE: SOROCABA B

PREFEETURA DO MUNIC!PIO DE SAO PAULo N T
' SECRETARIA MUNECIPAL DA FAZENDJS. S Deta & Hora de’ E_m;ss@_o_ A
| 05/02/2019 10:19:54 .

CRE/CNRL. 71.492.318/0001-85 L : . !rsscrig:ao Munlupa

Endereco: -RUA R ANTDN!O APARECIDO FERRAZ 1111 . PR STA ESABEL CEP 18052-280 T
Mumc&plo Sor‘ocaba ’ : . o AR 8P - E-mail rodrigo s;mao@montelrolobatosorccaha.org
L o - INTERMEDIARIO DE ssmngos B '
CPRICNPY: oo Mome/Razao Sccial; < :

DlSCRlMINA(}AQ DOS SERV!QOS

En atendlmento a LeJ. 1z. ’?41/-2812; seguer. 0% percentuais dos trlbutqs 1nc1dentes sobl:e a

R$ 3 .013,39

'VALOR TOTAL DO SERVICO = R$.2.013,39"

NSS (7%) l CmeEEm | osdm | ComBEn. T PEPASER (R

- Codiga de Semgci - -
05274 - Planos de medicina de grupo GU - mdmduat e convénios para presta;ao de’ asmstencra medtca.

{3} Esta’ NFS—B subshitul o RPE N" 8982514 Série IMS, err'mdo em 05)‘02;’2019 (41) Data de vefﬂcsmento .do 1SS desta NFS ~g

\{alanntaI das Dedu;ues (R Base de Calcula (RY) . ; Ahqunra (%) S Valnrda 1SS (Rﬁi] U -Crédita (R$), i
4 0,00 - _2.013, 38| zo0%l . N -1 G008
‘viunu:lpxo daPréstagio do Ser’w;,n R Numem tnscnv;.au tda Dbra N Valor Aprammadu dns Tnbutasf Farite
OUTRAS INFORMAQOES

SeLtl Tl e il n MRSt LA S e L L Lt LD ARANA A ETO F AARARAN. T s AR e e




‘ﬁ% NOtreDame 7 .- ’ Sistemade-PIanosdeSaude . .- PR 'f‘i ;E;ﬁ;sséq;
sP

ﬂtermed;ca C . PRV RELACAO PORFUNCIONARIOIVALORFORPLAN’O : ,".Pégina:‘ .'

1310212019 -

1

;—:,.Cont,am ST _'1.29799' - ‘NotaFiséal 6996030 o  Filial - 90 - INTERM SAQ PAULO™ . °

F Subcontrate Faturamento © 0000 LAR ESCGLA MONTE[RO LOBATO DE SOROCABA

:j;‘CC.’_mpe,te!T'cla‘ ' .02.!2_0?9 R . Penodo.massa 20/02/2919 A 1‘-9/05"2049:: |

“Subtontrato 0000 LAR RESCOLA MONTE!RO LOBATO DE SOROCABA

|inscricso' " NomeAssociado - . Plne _ingclusdo__idde’ . ' Nascto

- Unitarie___

i _0{){')0(_){&'05-0@0'. _ANGELOAUGUéTO MICHELIN ) S 30284 SMART 300 CEENF - -"15.'10."2016-' g3 - 08-;'01!1'9'83.‘

9857?REMIUMF PMEGOMBO; 1571012016 036 - _08_[07‘111983

| 00000025:000°  HANA LAURADELIMA™ - A 3028-SMART 300 CE ENF '201015.'2013 U029 ¢ - 20/021989

4, 00000014650 - JE_NIFFERQFLACMNO DE MORAES - - ‘362349MAR% 300 CEENF. 15!10.'2046_':;‘ 027 1artonest

9857 PREMIUMF F’MECOMBO 151072016 027 . 1dr10/1991

| 00000014-101  ARTHUR GRACEANO DE MORAES HERDY GOMEszoza SMART 300 CE ENF T 16/10i2016 ~ 002 '7 “05/08/2018 -

9857 PREM]UM £ -PME COMBO o

100000012:000 - PAULOCESARDEOLVEIRA . SOQB-SMARTSOOCEENF'  dsMomote 0%2t  1or02iags

9857-PREMIUM FLPNE COMBO  15/10/2016 - - 032 1ef2iess

. }00000004-000  RICARDO APAREGIDO DE GAMPOS . . éGZ&-SMART 300 CE ENF MO0 080 . 077171578,

' 9857-PREMIUM F-- PMECOMBO 16110/2016 - 040 - bviiwers T

| 00000015-000 " RODRIGO-SIMAO CONCEICAC, ~ © 3028-SMART 300 CEENF 15/10/2096 . 032 . 04021988

‘ JQSST-PREM:UMF-PME-CDMaO 161072016, 032 . 0410211986

| 00000015501 MURILO DE ARRUDA SIMAO CONCEIGAO ~ 3025-SMART 300 CE ENF " isiMoi20te” 1 005 - 19/07/2013.

o o . 9857-PREMIUM F - PME COMBO __ -
1 vodeoo2e000 - THAIS DE BARROS LOPES - " 3028:SMART 300 CEENF .- . boj2sos” . 04pT | ovnanere
s . ‘ 985?-PREMIUMF PMECOMBOizo:o‘zr_zcje’, © DA o/03/1978

. | 00060024000 - THAMIRES GONCALVES DONASCIMENTO 3026- SMART J0CEENF - 20032018 . 026 09A4S0

9857- PREMIUMF PME ccmaoﬂzofds;zﬁjjg_' ios ';  do/4/t990°

aqebfo:c‘q_oz«;-%’o't- 'BIANCA ViTORIA GONCALVES DO NASCIMENTG 3028- SMART 300 CEENF 20032018 | 805 . 114072013

9857 PREMIUM F- PME COMBO

‘_.-SubTotal por C!lente

- lnc’lus"éo ldade o

essr-PREMwMF-FME,COMB_O.;2010412013‘ 29 . 2010211989

20762 -

000

20082 -
’ 0'_60“.'. S

- des230 -
0".00-"”
2085
000 ‘: o

. .200,02

GO

22838

20992
LB
2085
om0 -
22.37;55
o
sz

008 -

126,55

pos

" Unitarto-,

Valor

. 207,62

0,60 "

©e,00

. ';_:0,'60 )
12055
B 0,00
70082
0,00
< 22838 |
T
'-;100’,552-
“600 1
-120455 :
0,00
: 228,38
g |
* 192,30
0,00 -
12055 |

,8,00

G

_ Nalor -

=72 R

A

' SubTetat ‘TaxasRetroatwas -:

' Tota[ da Fatura

C2.013,39




25 :‘,NotreDame
;!nterm

" DESCRIMVOFATURA

S;stema de Pranas de Saude

. Emisséo:

Pégina'i

13/02/2019°

I Contrato

Lt Perwdo da Massa

1297@9 -

4 Umdadede Faturamento ’

Néta Fiscal
0008 .

6996020

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
20/02{201° A

19/03/2019

Vencimento

20/02?2019' s

- Competéncia

‘-Fin;u S0-INTERM SAQPAULD -

G

R -Uriidadie'i;le"ll\legdcié

*bs Divisde

* 1297990000

Pag
MUNIC
. TerinO de €

_@,_,g;é.@

0 com RecursGS
jpAlS ] SIAS

o!ab(}fa‘;ao ne

CUAR ESCOLA M‘ONTEJ RO LOBATO DE SOROCABA -

:‘Produto

- Bescrmvo B

: 'i‘ITUlAR (2928
;f[TULAR (2933
TITULAR - (34.38)
fritnar o
UF - DEPENDENTE -(0-18)

Total do ﬁi‘oﬂﬁtu )

T -PAGAMENTO
3628 U

SMART 3(}& CE ENF

Més  Ajusté {J

T b= R

S o e P

" Ajusts (4

oo o

. Valor Uriitario
192.30.
Ze092

207,62

22838,
120,55

ValorTotal
38460 "
'602,76

207,62

voasedE 4
T 36168

201339

"} ‘Modatidade

o ?.t".odiit_o :

J | Deseritivo © - -

|- TIULAR (0.959)
- TITULAR -{0:995)
. - DEPENDENTE - (0:999)

'y Total doProdute

PRE: PAGAMENTO
9857 .-

| Total da Unidade. de Negocio

PREMIUMF PME comso

1

.
3

o

22",

Mas  Ajuste() -

Auste (+)

Valor Unitério

0,00
0,00

000

Valor Totai s
000 ]

: OAOO"..
",_-0:.00 B
0,00

L ='2".7(}1;‘3,,?;&-9,

| Totalda Fatura .

»

. 201339




- CONVENIO MEDICO ™ FEVEREIRO/2019,

Angeto-Augusto Nilchelm _
' - Elame Cnstma Crepaldl Ferrelra
"'Eialne Cristina Oliveira Vicente

.7 04 Nair Martins Duarte

05 - Olicio AparEr:ndo Rocha de Oliveira - S
- 06 Rodrigd Simo Concei¢io LT 321,47
_ ".-Q?:-‘-‘Sandra Candido da Silva Souza - '
: ,_i'0$—-,Tere31nha Candrda Duarte e Souza

: Algindo Gomes de Almelda

) Edivanha Lopes dos Reis

i Mattas Maia

_ - Cdete do Lagc f :
'PauJo Cesar de Olwe:ra

"-“Antomo Olmdo dos Santes oo 7 Sl T DT o .
‘Elionai Cristiano Vieira ~ ©* . . o T T T o

Luciene de Almeida - o B S ' o ' :
 Senhorinha Maia:Mcraes

~+ 20 Ana Carohna Pes’uccx Costa
© 217 gllen Engler: Rodrlgues

"2_2;: Eraka ArsadnadeAimexda eres A . ‘ LR P C T T
24 ;}_enrfferrGramanc dquraésg - oL U3128s) A o
.25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira S

" 26 ieticia Pinheiro da Sitva da Veiga

' 'Leonardo Pereira de Oliveira © . r D o

2 Ricardo Aparécido Campos o S 22838 '
" 29 'Rosemara Domingos dos Santos R
030 “Thais de Barros Lopes:

31 Thamises Gongalves Costa

‘A} Termo de Cofaboracao com o Mumcrp:e de Sorocaba SiAS Esiera Mumapat conta cadasirada c/c 330708 9 do Banco da Brasd

7 :B) Termo de Colabor. a¢d0 com.o Municipio de’ Sorocaba SIAS - Esfera. Estaduai conta cadastrada cfc 718750 do Banco do- Bras;i
C} Termo deColabor acdo com © WMuniciplo de Sorocaba SIAS - Esfera Federai conta cadastrada c/c ?3514 o do 8anco do’ Brasul

' D} iermo de Coiaboregao com o CMDCA conta cadastraca c!c ?3515—9 do- Barvca dc Bras;i




) | CNEJY 71.492,318/0001585
R DOCUMENTD | AR C 22.004

... DBTA DO PAGAMENTO - . . ' |- 20/02/2019
. VALOR TG DOCUMENTO C T T 2.013,39°

e R . ©335211043409099020
T T PR - 2102/201910:55:08
-Emissdo de comprovantes - 3o nivel L

2170272013 i'ﬁ_'ggmco' ﬁof'BRagiL' - _10?55&03
‘01°100191 - Lo G026

COMPRDVAN”? D"PAGAMENTO DE TITULOS

-‘CLIENLE -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT S
" RGENCEA: "0191-0 . ‘ CONTA: S 1,226-2

BANCO BRADESCO S.A.
233923?4033@0606 329234000372408778060030201339
. BENEFICIARIO: -~ :
.. INTERMEDICA

.\ NOME FANTASIA:

- INTERMEDICA
. CNPJ: 44.649. 812/000l 38

 PLGADOR .
LAR.ESCOLA MONTEIRC TOBATO DF SOROC -

DATA DE VENCIMENTO. = . o "20/02/2018 .

- VALOR COBRADO * : ST T 27013,39

HR.AUTENTECACAG - 9.4FFIF47.79C.1IAIFFA

Transagdo efelyada com sucesso por: JB6271 10 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



--&a “‘ mg%g"“‘“‘q o PREFEITURA MUNICIPAL DE- BARUER?

23R 510 SECRETARIADE FINAN(;AS
i‘e&m&mw?’: i ‘ o
'NOTA FISCAL ELET ONICA DE ERVICO | e £ tomsmiase | NOTAFISCAL ELETRONICA DE:
: R SER 8- NFg - | 27i0212018 44015 7 0 . 1 SERVICOS EFATURA
© A aifenticidade desta Nota' Fuscal Elétrrica de. Servu;os = L - L S TR
| . poderd-ser confirmada na pagina da F'refeltura de- Saruen . Ac“m enficiace Lo ;‘;‘;Z;;Nm | Swedstom T
. nainténet; no Enderego; - o : 1 L N o
< -<httpffwww.baruen:sp.gov: brinfe> L s G52Q 3953. 0812 5439299 R MimemRPS - BeneRFS . Dala AFS ’
_ . o oo - 0000338038, ' IR- 27:02:2019.’
© | elastedey g Sanisor sonExo PASS. DO BRASIL SERVi(;os E COMERCID SA. '
' ©oie T T ALAMEDA ARAGUAIA 1142 . BLOCO 3 - s
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR f ALPHAVILLE
CEP 08455-000 - BARUER[ Sp - S B B o
CNPJICPF: . ©  69.034.668/0001- 66 ‘ R inscrlgao Mummpal S 4508699
Telefone - R - e mall - ’
'.,NcmeTurnadurde Servigos ] : S I CPI-JCNF'J o
| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE sorzoc A P ¥ 4 492313;@00145 T
L Endare;n . N . 'cbmﬁhenm" ; :
4R ANTGN{O APARECIDO FERRAZ, '11'%1 o
s LGP - “I'Baimo R . - o ' . 'Ci'dade:‘- L ' . . : ST L
. 18052-28'0 |PARQUESANTAISABEL- © T .. |SOROCABA . - ' Toyse
= : ] :
g SANDRACANDIDO@MONTEIRGLOBATOORG . AR
o [Que DescﬂgauduSemqa c- . . | csdigaserdge ¢ Aliquata | ‘Valor Lritario’ C {vabrtowt
'1' S ADM%NiST’RAGAO DECON?RATOS e B T U |arizoseas B - 0,00 Ceo oo

BESCRIMINAQAO uos SEngos E INFORMA(;GES RELEVANTES ‘

" TALIMENTAGAC-EMY 92050 .' ;

. GESTAD COBRANGCA 0.001 TX RISPON GREDITO 6.00 n‘x EMISSAO CARTAQ e 061 TX: ENTREGA 0 oo
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE-GONE, INSRF 153/87 RS0 Q0

SERVICO ENQUABDRADO GOMOQ ADMJNISTRA(;I\O DE CONVENIO :

.| EntiGred 27/02/2049

" | NroPedido,: 18250444/19

Pago com Recursos
MUNICIPAIS - SIAS N
Termo de Colaboragao nﬁ-_

Qozo 6’0 J/ -

" | VALORES DE REFASSE A TERGEIROS R 7 . S Bbsarvagues : :
I . ' R$ 920,50 IssaN devido a: BARUERISP
R AT T | Ammases - . |corms - A Ty

C-foper - T . Lodeeo o - ) gos - - ¢ _ oo

oI Fakarg N¢ | Valor daFawra Ry - * | Forma Pagamente |
1338088 . | RE920,50 . :
3 7}{éicr por Extenso

1 novecenios, & vinte reals e -cinduedta‘:—emavns '

h cfmgoAu:ennmdade o

6520 3053, 0812 5489299 R

1A autennc:dade desta Nota Fiscal | Elezmmca de Semg:es pncfera ser confirmada.
na pagma da Prefeilira ds Barver” i Inlemal o Enderego: .

| . hitpjfvwrw barusrl sp gav brinfa

RECEBEMOS DA EMPRESA SODE)‘(O PASS DO BRASIL SERVJCOS 08 SERViC-OS CONSTANTES DESTA ) Nu_meru da Néia. o Sérisé da N}J!g_':_' -
S N‘O““A FISCAL ELETRON[CA OE SERVIGOS: : R e SN

‘leeal - L .. Dals - S T esatora -




18950444118 -

: ~ 1325223 LARESCGLA moursmo LOBATO'DE SOR.CABA N° Pagina: SHAL % '
S 3069)(0 . 492, 318/0001-85 ‘lé_'ata*d?c;‘"?édido:- tarozfzms 0941
ramvwcaﬁéﬁhmmmu‘w : . PR "
: : -Relatér]o de __[)etalh_es,do Pedido " N d?*”gdlc:ioi .

t";fw'%si
ﬁefg‘"ﬁ %??ﬁ%t e :
Benef‘ igidrio CPF - Local de Entregafuepto
ANA GARGLINA PERUCCI cosm . ) 366.068.528-94 ¢ O1{RH - 7 T o
| Setvigo ] Operadura Ltnha Transporte - Qd TotVIag_ens Bls F;s'fatdé . Viunit va Totai
‘CAR‘EAOALEMENTACAO o - T S :
o PASS | | Y E 31,50 131 50
- Matrlcula '_‘Benef' cidrio . CPF . Local de EntregaJDepto
R ELLEN ENGLER MACHADO- ) _ 300.708.478410 " OT/RH . - - . _
" Data: . Bervigo’ L Operadori: Lmha Transporte Qfd Tot Viagenis ~ - Bis, . FlsiQtde . Viunit: Vi, Total
Vistor,__ - GARTAQ ALIMENTACAO - ' ' o "io,'-r S o 131,50 Ctatso
‘Matridulz  ‘Beneficiatio | .. CPF . . Local de Entregafﬂepto ) o )
J 121 | JENIFFER GRAGIANGC DE MORAES 402.200,488-60 O'HRH L SRR :
" Datal . Seniigo ! Operadora: - Lirtha Transporte Qi TotV;g_ger;s . Bis ,Fls.thde ViUnit -Vl Tota!'
Visto:_ - GARTAQ ALIMENTAGAQ - " X e 0l I3 131,50" 131 50
. Mafriula- ,',.Benef‘caano _GPF ' Locafde Emregamepto . L
S 11427 . LETICHA PINHEIRO VIEIRA DASIL\.’AVEIGA-‘ - 038620810617 © 01/RH o S e
_ata:- : ‘Servigo. - Operadora Linha Transporté  ~ Qtd TotViagens. " “Bls . Fisitde. - Viunit _ VL. Tetal
7' Vistor: SARTAO AUMENTAQ_"\O 5 e ' "0', R TP TR £ 1. 43150
‘ Matncu!a “Beneficiaria’ CPF. " pocal de Entrega.fuemo - - . ' ‘
. -85 . VRICARDOAPARECIDOCAMPOS . 21430887830 - . O1/RH . o T i
‘ .'D'é(a:. . Senngo B Operadora " Linha 'I"ransporie B Qtd Tot- Vlagens o Bls " pisiatde VUit V1. Total
Vistor_-_ CARgAGALlMENTACAO T I Lo 0 '131 50. & 1__31.50{‘/;
o 'qu'tricul-a ~ Beneficidrio . GPE - Laca! de Entrega![)epto )
.. 148 THAIS DE BARROS LOPES L 13083285880 . 01/RM " ' ] T
Daia:: . Servigo ) ‘Pperadora " Linha Transporte‘_ Qtd Tot\ltagens Bis . -Flsfﬁtde - VEUnit " Vi Total
- Viste: TCARTAO ALIMENTACAO ' [ I ro' 13150 <131,50
_ Matricula Benef‘csano . CPE. o Local de Entregafnepto - ' L
T 14207 THAMIRES GONQALVESDO NASCIMENTO L 384.740.138:32 T O01/RH . o - S -
. Data_ Servigo - Operadora Linha Transporte” . " Ofd TotVisgens . . Bls FIsIQtdé_ o Viyait _ ViTotal
| Wisto LT paRTAQ ALIMENTACAD. - ‘ ¢ 0.0 Tastso 0 Msts0

: Matfiéu!a

“Beneficidrio

" Servigo

-Dt. de. Crédito (%)

CARTAQ
A £

credatolentrgga o
er ai}a

Oﬁmrvigo

- Q. de Beneficidrios-

‘solicitados ha mndahdade de pagsmento pré-pago esti yincul
-. ¥ - pago, esla vin a0 pro

Dt de Entrega %
L 200201y

70 o 25022048

ifo do peduie




: 1325223 - LAR ESCOLAMONTEERO LOBATO DE SOROCABA N Pagina: ENE
sade%g R -

_m,m‘mmmmmw T 492318.’0601-85 oo DatadoPedide: - 1310220190941

Relatér:o de Resumo do Ped;do o B ‘N doPedide: © . f3250444“9

- _ - Lacal £ntregalvepto

" Vi.Beneficié

- Sérvige- ;'- - Oper‘a"dora 'Linha Tranisporte  Qtde ‘I;e‘t‘\ri'agem CCHEs 0 Beiorde 7 VLUnit -
"CARTAQ. . - S B - e I
"ALUIMENTACAO L . . ' -8 . R R R B S
PASS. .. .0 b ‘ : - B

1350 792050

* Servigo " Operadora " .~ Linha TranSporte VVQtde'Tdt‘Vi_a.gém. o
S LCARTAG T - S '
w AL!MSENTACAO

3 *““%f‘x (§L s
meé“ xé éé .

CARTAD ALIMENTAGAG - -

25/02/ ut D Entrena ] 20!6_232019.

. Sevigo ZA8 ‘ -‘Dt'.: réd:toﬁ:}, B -_"_'I“—‘ot‘a'l_de Beneg;éqos~ 620,50
. Evento 3 ViaiCrédite . Taxk . S T Rems Valor Aphcada(m}
e 'GESTAODEGOBRANCA SR - S T Ry , R X
TAXA DE DISPONIBRIZACAD DECRERITO .~~~ . - SRE)0 R X s

. TAXADE EMISSAODE CARTAO - - R WRE494 - - .Y

TAXA DEENTREGA oo s Ry T o

Total de Taxas do'Senrigo: ' 0 0

™ O.prazo de dlsponib:lrzagau de crédlto{entrega des servi

. 5 50]!0€tad08 na modalndade de- pagamemo préapago ‘es, vlncu[ado a consiatar;ao do pagamento [:3 ha modal
pago, esta vincalado ao processamanto do pedido, . )




VALE ALIMENTAGAO- FEVEREIRO/2019 ',

01 .-Ange Augusto M.che!m : ) S o
.02 ‘Efaing Cristina. Crepalleerreira S 13150

03 Nair. Mar’cms Duarie - Co -‘131,‘59 ‘ 5
04 ‘_Otimo Apareqdo Rocha de leelra UEP 131,50
05. Rodngo Slmao Concelgao : oo 131,50

" 06 Sandra Cindido.da SilvaSouza® . - - 131,50

" Alcindo GomesdeAEmenda o e 31,50 - b M N{C -4

) - Edivanha Lopes dosReis S BLe mo de x..oiab{)ra(;ag n—.

B Matlas Mala - - - ST 131,50 v '
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'VALOR COBRADO L : B 5 -

NR.AUTENTICACRO 6.5FE.088.532.278.47F

 Transagéo sfetuata com sucesss por: JBRZ7TT0 SANDRA'CANDIDO DA SILVA SOUZA, -




R A2UTY

Nosso numero; 19/09000048313-4

Vencimento: 07/03/2019
Namero documento: 82910

Totai da fatera: R$ 793,93

SysemaR naLonvenios):

Boleto de cobr

iLocal de Pagamento .
Pagdvel preferencialmente em gualguer agéneia BRADESCO

Recibo do Pagador

Benefictirio
SYSTEM Fi RMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA CNPJ: 4825836000186

Dt Documenta - IN° Dacumenia . Especxe Dac., ceite ‘IDaia Processamento
14/02/2019 82910 DM N 15/02/2019
‘ gso do Cip  {Cartcira Espéeic Quantidade X} Valor !
ance . , 19 RS 793,93 /
Instrucdes (texto de responsabilidade do benefj 14ri0) Vencimento 0710372019~
Apds o Vencimento chrar Mu[t deRFT5,88% Juros de R$0,26 40 {3 ponciaCodigo Bonoficiack -
iDia

2366-3/041999
MNosso Nimoro .
19/0000004831.
=} Valor de Documento
793,93

(-} Desconto

-) Qutras Dedugbes
+} Mora/Multa
+) Cratros Acréscimos

=} Valor Cobrado

Sacado; ‘Avi .lrsta

CNPJ: 71492

Autenticagdo Mecanica

R el CUSUOUU Ty T NSRS S T PR

Corte Aqui




CONVENIO FARMACIA - FEVEREIRO/2019

.01 Angelo Augusto Michelin - h 26,90 -
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente
04 Nair Martins Duarte
05 Olicio Aparecido Rocha de Ofiveira
06 Rodrigo Sim3o Conceicdo 150,00
07 Sandra Candido da Silva Souza 149,65
Teresinha Candida Duarte

: s ..a%"mm 2o
09 Alcindo Gomes de Almeida
10 Edivanha Lopes dos Reis
11 Matias Mala

-12 Odetedo Lago
13 Paulo César de Oliveira
14 Rosilens Barl;psa
15 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldel
16 Antonio Olinde dos Santos
17 Elionai Cristiano Vieira

"18 Ludiene de Almeida

19 Senhorinha Maia Moraes

J‘%"'m'iw\ S ;;,«; dni x yzf 2

20 Ana Carolina Perucci Costa
21 Eilen Engler Rodrigues ‘ 25,68
£ Erika Arisdne de Almeida Pires

23 Hana Laura de Lima

24 - Jeniffer Graciano de Moraes 111,69

25 Kelly Fabiana Batista de Ofiveira

26 Leticia Pinheiro da Sitva da Veiga

27 Leonardo Pereira de Oliveira

28 Ricardo Aparecido Campos

29 Rosemara Domingos dos Santos

3G Thais de Barros Lopes

31 Thamires Gongalves Costa

i

656,56

A} Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfara Municipal, conta-cadastrada c/c 40708-8 do Bance do8rasil.
B} Terrno de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfara Estadual, conta cadastrada efc 71875-0 do Banco do Brasil,
C} Terme de Colaboras@o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Faderal, conta cadastrade ¢/t 73514-8 do Bance do Brasil,
D} Termo de Colaboracdo com o CMDCA, corta cadastrada ¢fe 73515-% do Banco do Brasil. o



IS

Alrazxport
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO
{Fechamenio: 82910 Periodo: de 14/01/204 9 até 13/02/2019)
Matricula Nome do Golaborador Situagdo
126 ALGINDO GOMES DE ALMEIDA
S137  ANGELO AUGUSTO-MICHELIN

145  ELLEN ENGLER MACHADO

124 JENIFFER GRACIANO DE MORAES

107 MATIAS MAIA

108 ODETEDOLAGO

101 RODRIGO SBMAC CONGEICAD

52 SANDRA CANDIDG DA SiLVA SOLZA

/1

T e R o e L S S [ TS Lo WA IR RO S T B e T e e L

NFs. Valor
5 149,35
1 26,90
1 25,68
1 191,89
1 42,00
4 138,66
2 150,00
2 149,65

Valor Total .  R$ 793,93

15/02/2018 09:44:08

EERak



o

(3331281125233538083

. - ! , ) 28/02/2019 11.56:28 -
Emissio de comprovantes - 30 nivel

28/62/201% - ~ BANCO DO BRASIL -

11:56:2%
0igiegi9a : 0631
COMPROVANTE DR PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LORBLT .
AGENCIA: 0181i-7 CONTA . 1.226-72

BANCC BRADESCO S.A.
2?792356119080000483913001999609478210000079393
BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERV

NOME FANTASIA-

SYSTEM FARMA

CNPJ: (G4.825.836/0001-86

FAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 22.814
- DATA DE VENCIMENTO 07/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/02/72019
‘VALOR DO DOCUMENTQ 793,93
VALOR COBRALO 783,93
NR.AUTENTICACAO 0.ED4.325.04B.952.,71R

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA B0UZA,



Orgao Emissor:

METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENGIA PRIVADA S.A,
CNPJ: 2,102.438/0001-29

Estipulante;
CLUBE PASI DE SEGURQOS Tontrole
ChPJ. 38,727.707/0001-77 4600002563837

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

P'er'rodo‘éia,\figén;:ia:
Nde Vidas Seguradas: 31 . .

Cgpiiél Se-guradb “I‘_ota"!:

Apblice pe: .

Fatura _n“rzr:
Perioio de Vigéncia:
N° de Vidas Seguradas:

Capital Segurdds Totat:

LATUF CORRETORA DE SEG
Telefone: (15) 323117731

. E-mail: ‘angelica.nastri@laiufs_egurés_.:‘:qm,br

UROS S/ LTDA -

Goi 1160372618, -

Cngamaos,

PREMIO TOTAL ABABAR: -~ Hs 476,

AUTENTICACAQ MECANIGA

Garaniia:

MetLife

71.482.318/0001-85

W

PLANO DE
AMPARO
SOCIAL
IMEDIATO

41820

METROPOLITAN UFE
Av. Engenheito Luis Carlos Berrini, 1.25'

CNPJ 02.102.488/0001-29 - www.metlife.com.br

SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA 3.4,
3 Brooklin - S50 Paula - SP | CEP 04577-010

LoCal de Fagamenio:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCQ ATE O VENCIMENTQ

033-7 03399.77613 94540.000026 56383.701010 1 78140000047988

Benaficiédd ¢ UBE PASIDE SEGUROS

Agencialod Beneficiario
3476 / 77810438

Dale de Emissdo Numero do Documento Espéce Doc, Aceite Data Processamento Nesso Ndmero -
137007030 4014055 fx e N 11/02/201% 4000002563837
S Espécie Quariidada Valor Sl :
RAPITR COM REGISTRO - 101 RS ]

instrugdes {Texio de Responsabilidade do Beneficiario)

TE 28/02/2018
AENTOS U BYF
® 0 valor serd scre

- }- Desconte/Abatimente

~}Outras Dedugdes i @

K.+ ) MorafMulta

LAR ESCO.LA.MONTEIRO'LOBATO DE SOROCABA - CPFICNA: 71.462.31 8/0001-85

R. ANTONICQ APARECIDO FERRAZ, 111 -ITANGUA

Secaduiivaisa  SORGCABA - SP - 18052280

K + } Outrog Acréscimos

LA T

Autenlicasao Meuatica » Ficha de Compensagao




R
N

Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissao

SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situacdo: ATIVO

weeeeees 13/02/2019 as 09:09
Apolice.........: 69400 Convénio: 41820
Razio Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
\!igénma ........ C 014212019 a 28/2/2019
Nome '

ALCINDO GOMES DE ALMEIDA
'_ANA CAROLINA PERUCCI COSTA T

ANGEL!CA \ DONIZETE MORI LESSA GiRALDEL!

ANGELO AUGUSTO MICHEL!N

\CPF
§122 591278-43

’355 068.528-04

5219 217 858-10

Dt. Nascimento

22/11/1969

“T09/08/1989
278 040 508-03

08/09/1975 |
108/01/1983 |

ANTONIOOLINDODESOUZA 7 """iie7s0s78.00 18101953
‘EDEVANHA LbPEs FERRAZ T T 366,750, 718-31 13/00M1974
INE C PALDI o 1214 586.498-90  30/09/1981
‘ELAENE CRISTINA OLIVEIRA CENTE o “lig8207.978-96  |06M2/1976
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 039.558.308.50 031071957 |
ELLEN 'ENGLER RODRIGUES  1390.708.178-10 31071990

ERIKA ARIADNE DE ALNIEEDA PlREé T 204.957.388-08 03/09/1978

'HANA LAURA DE LIMA

392.106.748-04 20/02/1989
JENIFFER GRACIANO DE MORAES ~ 1402.200.488-60 14/10/1991
KELLY FABIANABATISTADE OLIWEIRA  1160.135636-28 ov04riere
LEONARDO  PEREIRA DE otli)enaA 372.755.798-20 06/09/1990 Bl
LETICIA P V DA SILVA DA VEiGA T 38 62081061 |25/07M995

LUCIENE DE ALMEIDA

132 ) 291.168-06

31/05/1973

MATIAS MAIA' o e T
NAIR MARTINS DUARTE T - o e
ODETE DO LAGO T T  300.010.238-43  (07/09/1979
OLICIO AP ROCHA DE OLiVElRA T 10242 76830 27/011985
PAULO CESAR DE OLIVERA ©1528.363.088.54  |19/02/1986
RICARDO APARECIDO CAMPGS  [214.308.878-30 o7111978 !
RODRIGO SIMAO CONCEICAO '326030.678-99 (0410211986
'ROSEMARA DOMINGOS DOS SANTOS T i262667168-10 - 1300611974
ROSILENE BARBOSA 7 1 T DT
SANDRA CANDIDO DA 31LVA SOUZA 280,697.356-99 220041980 |
SENHORINHA MAIA MORAS “iecossasar T omies
TERESINHA CANDTD THDESOUZA (02077177888 227101960
T T i 30.832.856-80  |01/03/1978
IMENTO ~ [384740.14832  09/04/1990 T

)



Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

- Emisséo......... 11/02/2019 45 09:09 SUSEP: 15414.003220/2010-81
_ Apdélice......... : 69400 Convénio: 41820 S‘ituagao: ATIVO
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Vigéncia........ 01/2/2019 a 28/2/2019
Total:] 31

Seguradora METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A. - QNPJ 02.102.498/0001-29 -




0)

SEGURO DE VIDA- FEVEREIRO/2019

St
01 Angelo Augusto Michelin 7 15,48
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 15,48
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente 15,48
04 Nair Martins Duarte . 15,48
05 Olicio Aparecido Rocha de Oliveira 15,48
06 Rodrigo Sim3o Conceigdo - 15,48
07 'Sandra Candido da Silva Souza 15,48

08 Teresinha _C_a"p_d'da_ Duarte de Souza

Alcindo Gomes de Almeida

10 Edivanha Lopes dos Reis 15,48
11 Matias Maia 15,48
12 Odete do Lago 15,48
13 Paulo César de Oliveira 15,48
14 R sil Barbhosa 15,48

3
S

15 Angdlica {jomzete Maori Lessa Giraldali 15,48
15 Antonie Olindo dos Santos 15,48
17 Elionai Cristiano Vieira 15,48
18 luciena de Almeids 15,48
19 Senhorinha Maia Moraes ﬂ 15,48

Ana Cgmlina Perucci Costa

21 Ellen £ngler Rodriguas 15,48
A7 Erka Artadne de Almeida Pires 15,48
2% Hana Laura de Lima 15,48

=4 lenitfer Graciano de Moraes 15,48
25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 15,48 _
26 Leticia Pinhelro da Silva da Veiga ‘ 15,48
27 Leonardo Pereira de Oliveira 15,48 :
28 Ricardo Aparecido Campas . 15,48
29 Rosemara Domingos dos Santos 15,48 . '
30 Thais de Barros Lopes ’ 15,48
31 Thamires Gongalves Costa 15,48

A} Termo de Colaboracio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada £/e 407088 do Banco do Brasil.
B} Termo de Cotaboracdic com o Municipio de Sorecaba - SIAS - Esfera Estadual, conts cadastrada ¢fC 71875-¢ do Banco da Brasil.
£} Terimg de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Biasil,

D) Termo de Colaberazin com o CMDCA, conta cadastrada ¢fc 735159 do Ganco do Brasi,



Emissao de comprovantes - 3

28/02/2619 11:53:38
ve :

pago com Recurses
MUNICIPALS / SIAS

28/02/2015 - BANCO DO BRASIL - 11:53:37
018100191 0026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLa MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BENEFICIARIO:

CLUBE P A § T DE SEGUROS

NOME FANTASTA:

CLUBE P A $ I DE SEGUROS

CNPJ: 38.727.?07/0001~?7

PAGADOR :

LAR ESCOLA MONIEIRO LOBATO DE SORCC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 22.80%
DATA DE VENCIMENTO 28702720149
CATA DO PAGAMENTO 28/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 479,88
VALOR COBRADRQ 479,88

NR.AUTENTICACAQ

G.867.6DE.DEC.BOT.REC

o de Colaboratal ms

TEMMQ
w 4384

Transagéio efetuada com sucessa por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0uUzA,



: B
Nota Fiscal de Servicos Eletronica Pagina 1 de 1\ ,\

Nimerge da Nota

Prefeitura de Sorocaba 90000013
|Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 25/02/2019 10:35:08
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe [cédigode Verificaggo <
‘ 4bc61a33

PRESTADOR DE SERVICOS . L{
E Nome/Razdo Social: FABIANA CRISTINA PACHECO CHANES 21617586838 ME _@l
CPF/CNPI: 30.009.023/0001-28 Inscrigio Municipal : 000357963

Endereco: RUA HERMINIO DE FURLINI BOLLETTI, N°135 - JARDIM PACAEMBU - CEP:18074-325
Municipio: SOROCARA UF: SP

: TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA :

CPF/CNPY: 71,492.318/0001-85
Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N°1111 - BAIRRO REG

IAO OESTE - CEP:18052-280
Municivio: SORQCABA UF: SP E-mail: sandra.candido@monteirolohatosorocaba.org_
' DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
Descricio:

[QFICINA DE MUSTCALIZAGED £ DANCA
REFERENTE A0 MES DE FEVEREIRO 5019

|Tributavel tem

N ] Qtde] Unitario RS Total RS
SIM AULAS DE MUSICALIZACRO E DANGA X E 1] 500,00 500,00

_ il
PIS {0,0000%) COFINS (0,0000%): j NS5 {0,0000%): IR (0,0800%); CSLL (5,0000%):
R$ 0,00 ] R$ 0,00 R3$ 0,00 . ] B4 0,00 i R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 .2
Valor Total das DedugBes: Base de Calculo: Aliguoka: ’ valor do ISS: .
R$ 0,00 R$ 500,00 : 0,00“!9 R$-0,00
OUTRAS INFORMAGHES !

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 02/2019

Local da Prestagiio do Servico: SOROCABA/SP SL\
Recothimento: ISS-A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859969901 --OUTRAS ATIVIDADES DE ENSING NAD ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
{Servigo: 1724 - Apresentacio de palestras, conferéncias, seminarios a congéneres,

Tributago: TRIBUTAVEL MET
Incidéncia: SORQCABA/SP

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscaE.php‘?ia:!_nota_ﬁﬁscahNTYXNDI-OMZC... 25/02/2019



LBULZUTY

Banco Qo brasit

(5336280849171591083

Aplicagdo em poupanga 28/02/2019 09:10:38

Debitado

Nome LAR E M L DE SOROCGABA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 40708-9

Creditado

Nome FABIAMA CRISTINA PACHECO '
Agéncia 85110

Ceonta cosrente 17405-X

Variagao g1

Valor 500,00

Data Nesta data

Transacho registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturke™"
Pendéncia nimera: 730530958,

Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

B N P P BN T LV ot ST Wi ot I R



(G331281125233538045

I ., 28/02/2019 11:44:12
Emissdo de comprovantes - 30 nivel :

28/02/2019 =~ BaNCO DO BRASIL - 10:351:23

556206962 SEGUNDA VIA 2006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCL

CLIFNTE: LAR E M L DE SOROCABA | pPago com Recursos
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-4 ra 5 [ S1AS
FESEmREE e e e = 5 MUN{CIP A'l '

DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2019

- r [+]
agao nv
NR. DOCUMENTC 176.511.51¢.017. 405 de Colaboras

“Termo =
VALOR TOTAL 500,00 éé/)
FAEXAE  TRANSFERIDO PARA: ' W

CLIENTE:; FABIANA CRISTINE PACHECO

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 510.017.405-2

VARIACAO DA POUPANCA 51 Q')

NR. DOCUMENTO 176.962.000.040,708 R$______6,_;Q_—2,~————-""“
NR . BUTENTICACAO B.675.CC8.61B.353.2CF

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703,

TransagZo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0UZA.



22T pance do grasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2819 -  AUTO-ATENDIMENTC - 11:44:56
6962806962 '

COMPROVANTE Dé PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE

CNPJ: 71.492,318/0801-85

FAVORECIDD: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.068.528-94

AGENCTA: 6531-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA:

‘DATA DE PAGAMENTO:

VALGR CREDITADO {R3$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC S15BB: 4.9F3.8EC.16A.59E.9F9

DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC
1019 - LAR'ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE S ;
? R ANTGNIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA FEVEREIRO/2619
{ 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 28/02/2010 :
s "nggiégtﬁaﬁggagffﬁa‘onério CB.C. Emp.Local Depto, Setor Secdo Fi.
5153-05 0024  QO0GQD  000C 1
30 Referéneia Verwimentos Descontos
SALARIO 36,0000 1.326,69
SALARIO FAMILIA 1,0000 32,80
f ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,34
| ADIANTAMENTG (VALE) 0,0000 530,68
!—ARREQONDAMENTO TERIOPPago com Recursos 0,69
DESC. ARREDONDAMENTO %ﬁ%% [PALS | 8% AS 0.32 ;
t.N.5.5. ) . o 15:.0000 106,14
Termo de Colaboragdo v° :
ot L1660, |
RSl XD J ‘f ;

T.P.: MENSALISTA

Tolal de Vencimentos
1,359,683

Tolel de Dassontos

5 BCO.: - AG.: - - CfC: ~CARGO: EDUCAROR SOCIAL

TOTAL LiQUIDO

Szlério Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS

i F.G.T.5. do Més
H 1.326,62 1.326,69 1.326,69

106,13

Base Calc. {RRF

Falxa IRRE |
noo0 i

é _ ;
{DECLAROD TER RECEBIDC A IMPCRTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIEO ?2 ;

DATA

/ !C\ e

A
/

1.030,96

/  ASSINATURA DO FUNCIONARIO

637,83 /
722.00 .



LBIAdrLony ‘Banco do srast

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

5331281125233538047
28/0212012 11:44:58

bR
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2019 - AUTO-ATENDIMENYO - 11:44:55
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO bE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 398.708.178-18@

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA s
CONTA: 28,9139
DATA DE PAGAMENTO: 28/62/2819

VALOR CREDITADO (R$):

AUTENTICACAD SISBB: B.537.1BE.48C.DEB.450

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATE?
- 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA FEVEREIRO/2018
71.492.318/0001-85 Data do Grédito: 28/02/2019
'E«éaﬁajﬁome do Funcienario C.B.O. Emp.Local Deplo. Setor  Segie  FlL
000077 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 0024 0000 00GC A
i Cad. Descrigdo Hefdréncia | Vencimentos Dascantos
© 000t} SALARIO pago com Racursos 29,0000 128247
180 | FERIAS GOZADAS /REDEBIDAS pALS / SIAS] 1,0000 44,22
1440 |13 FERIAS RECEBIDAs  MUNICE e 14,74
11480 | ARREDONDAMENTO AlUA o rmo de Cola boragd0 B b o000 0,25 ‘
5030 | DESC CONV. FARMAC! O} :}‘ ' ﬁl__@_é’,@. 1,0000 25,68
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS ___________J 53,65
5610 | ADIANTAMENTO (VALE - 49,0000 512,99
578 | VALE TRANSPORTE | el é ) % 4,0000 76.95
8910 | DESC. COMPL. SAL ANFERIORS =2 mo— 3,00
18951 | DESC. ARREDONDAMENTUEBIANTAME 0.01
L9850 | INSS SFERIAS 5,31
19860 11N.S.S. 8,0000 102,00
) RGO 473040037 Tatal de Vencimentos Tatat de Descontas
T.P.. MENSALISTA 1.341,86 | 779.68
1 BCO.: -AG. --CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCTIAL TOTAL LiQUlDO 5620_9‘_}
. Salario Base Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.5. doMés Base Calc. IRRF Eaixa IRRF
1.326,69 1.341,43 ' 1.341,43 107,31 1.180,47 0,00
DECLARQ TER RECEBIDO A IMFORTANCIA-L(QUEDA DISCRIMINADA NESTE REC{BO@E—@'/H - tv\
DATA ASSINATURA DO FUNCHSNARIO




B0y Barco do Brasi

SISBR .- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/82/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:44:36
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 482,200.488-60

AGENCIA: 6511-© - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA: 69
DATA DE PAGAMENTO: 28704/ 2019
VALOR CREDETADO {(R$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 4.7B1,9A7.DES,E1F.66E

DELTA CONTABILIDADE ' : FOLHAMATIC

1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE S

i RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA FEVEREIRO/2(19

jlﬁ_92318/0&(}1 -85 ' ' Data do Crédite; 28/02/2019

Cédige - que do Funcionério ) C.B.O. Emp, Local Depto. Setor Segdo A
00004? - JEN[FFER GRACIANG DE MORAES 4140-10 0024 0000 6000 1

» (_:éd. Descricao Referéncia Vencimentos ‘Descontos
0001 | SALARIO 30,0000 1.714,79

0542 | ADIC TEMPO DE SERVICO 7,000 ' 16,75
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL pago com Recursos 2.,00[.}1 0.99
§ A S 2,0000 34,30

1988 | PREMIO PERMANENCIA % MUNICIPAIS / &

5610 | ADIANTAMENTO (VALE) Termo de Cotabora ?3({ 0000 685,92
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERR 201 UEE ' 0,35
8023 | CONVENIO MEDICO 282,85
18951 | DESC. ARREDONDAMENTO A‘%)IANTAME 0.08
19860 {IN.S.S. 158,92
RS

932, 0O

5030 DESC CONV. FARMACIA " 1,0000 i - 111,69 7

R.G. 487130376 Tatal de Vencimantos Totat de Descontos

) BGCO. -AG, -- G/C: -CARGO: ABSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LiGUiDo
Saldric Base Sal. Contr. INSS Bage Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF"
1.714,79 1.765,82 1.765,82 141,28 1.417.31 ~0.00

EDE-CLARO TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LfQUIDA/mSCRIMINADA NESTE RECIBO 2%‘ N
102 1 208 SGlarond

H

i
i

. LA
DATA /1" ABYINATURA DEFUNCIONARIO
v,

T.P: MENSALISTA 7.766.81 1.189,81 P
577,00,



ZUWLI20NY Banco go Brasi
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:44:56
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATG DE
CNPJ: 71.492,318/0001-85

FAVORECIDO; LETICIA PINHEIRC VIEIRA DA SIL )
CPF: ©38.629.8108-61

AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADG (R%):

sp
‘ e
28.586-XTe MO d

hir 116

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.AF7.C7D.FE6.C9C.CAF

FOLHAMATIC

DELTA CONTABILIDADE
‘ 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S /
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA FEVEREIRO/2019 s

71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 28/02/2018

Cédigo - Name do Funciondrio C.B.C. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fi
4 _C}QGU?B - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-05 0024 G000 0600 1
boced ~ Desorigdo Referghcia Vencimenios Descontos
{ 0001 SALA i SO5 30,6000 326/
1 0001 ALJ'%R!O Pago cam Racur 1.326,69

119¢ | SALARIO FAMILIA i5 / 81 AS #0000 32,80

1480 | ARREDONDAMENTO AThAL MUMNICIPAL Lo 2jpooo 0,58
5510 | ADIANTAMENTO (VALE)|  1ormo de Colabora $30 " sohooo 530,68
i5660 | ARREDONDAMENTO ANEERICR i ¥ i d 1€ b{) 0.93.
18951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADI@QZ&&E__;-—J e N 0,32
; 9660 LN.SS. - 8,000 106,14
§ ' Rs._._-——-*—‘-}'-~'“""'
! ~ R.G.: B01680573 Total de Vencimentes Totd) de Descontas H
! TP MENSALISTA 1.360.67 " 53&97“;/
IBCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: EDUCAROR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 722,00 "%
i Sailario Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS .5.T.8. do Miés Base Calc. IRRF - Faixa IRRF
' o 1.326,69 1.326,69 1.326,69 106,13 1.030,986 3,00
g,DECLARO TER RECEBIDO A MPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO . - ,éf.?—\ oo -
R A oas089 O e,

DATA

ASSINATURA DQ FUNGIONARIO




